VW T6.1 California Ocean 2.0 TDI Navi Aufstelldach
PKW

Prezzo 84.890 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Van / minibus

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 0 KM

Potenza motore (KW) 150 KW (204 HP)

Cilindrata 1.968 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Bianco

Tipo di cambio Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Tipo di veicolo Auto nuova

Misura dei pneumatici 255/45 R18

CO2 (WLTP) 216,10 Gr/100km*
Consumo lento (WLTP) 10,40 L / 100km*
Mezzo di consumo (WLTP) 8,00 L / 100km*
Consumo veloce (WLTP) 7,00 L/ 100km*
Consumo molto veloce 8,70 L / 100km*

(WLTP)
Consumo combinato 8,20 L / 100km*
(WLTP)
V.U. N° 1RH-QZJ963_W

Caratteristiche allestimento:

JSENGER

©

sanger-mobility.de

Contatto:

Ulrich Senger GmbH

Lingener Damm 1

48429 Rheine

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de

E-mail: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Diesel, TUV/AU neu, Sport Package, Einstellbare Federung, Telecamera per retro-

marcia, Riscaldatore con telecomando, Sistema di na

vigazione, Gancio di traino amovibile, 3-

fach Klimaanlage, Fari a LED, Abbiegelicht, Regolazione elettrica sedile con Memory, Mikrov-

lies ArtVelours, Impianto dallarme, Parking Assistant -

Sistemi self-sterzo, Alzacristalli elettrici,

Airbag laterali, ESP (Programma elettronico di stabilita), candyweil®, Digitaler Radioempfang

DAB, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (S
zata c., Immobilizzatore elettronico, Traction Control,
tegoria di inquinamento Euro 6d, Sterzo parametrico,

istema antibloccaggio), Chiusura centraliz-
Computer di bordo, Fari fendinebbia, Ca-
Privacy-Verglasung, Bloccaggio differen-

ziale, Isofix-System, Volante in pelle, Regolazione volante

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

22.339,-
62.551,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
19.681,-
108.820,-
33.508,-
1.569,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









